
* 4-Verbond                * SOISSONS          29-05-21 * Los  : 07.40             S:0517 * 
* Vlaams-Brabant           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   24     0     0     0     0     0     0 BELLES     26     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   24     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     24     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   24     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    24     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   24     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   37     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  51 Deelnemers

   24     2     0     0     0     0     0 AS/SD      37     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 06/06 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 23  204770 BE2020083-20 10.23100 1254.9745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15  5  213144 BE2030607-19 10.31463 1240.8566      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  1  218486 BE2053664-20 10.36350 1237.2968      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4    8.93 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 13  208394 BE2104350-19 10.28510 1234.1960   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -  3.70    -    -

  5         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  9  212393 BE2123094-20 10.32143 1233.1343      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 34       2 BE2020004-19 10.26430 1228.2515      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  9  213277 BE2124304-20 10.34290 1222.3345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  7  220973 BE2053138-20 10.40527 1221.6665      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15  9       2 BE2052658-20 10.34303 1221.4206      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  6  219259 BE2017143-19 10.39390 1220.4787      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  1       2 BE2017068-19 10.39400 1220.3655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  1  211683 BE2077312-19 10.33343 1219.5712      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  2  216170 BE2051119-20 10.37310 1217.7448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  6  195595 BE2076470-20 10.20460 1216.6390      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BROOS GUIDO          TIELT      5 13 12       2 BE2062994-18 10.34393 1216.0717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 11 10  217049 BE2072014-18 10.38367 1215.2006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15  4       3 BE2030604-19 10.35263 1214.9226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  2  212316 BE2077820-19 10.35033 1212.8531      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  3       2 BE2051141-20 10.38260 1211.4889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  4       2 BE2030832-19 10.42267 1211.1760      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  4  200957 BE2077475-20 10.26090 1209.4914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         SCHOONEJANS JOHAN    VOSSEM     2 18 10  188262 BE2021385-20 10.15410 1209.2624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  2       3 BE2062998-18 10.35393 1209.1486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  4       2 BE2078087-19 10.35423 1208.3663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  4       2 BE2076416-20 10.21570 1207.7493      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  7       3 BE2076468-20 10.21580 1207.6250      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  9  212145 BE2122753-20 10.35420 1207.4274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  3       4 BE2065580-17 10.22030 1207.0040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 21       3 BE2020053-20 10.29410 1206.7773      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  4       2 BE2122752-20 10.35500 1206.5118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  1       5 BE2040803-19 10.22360 1202.9213      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  9       3 BE2017036-19 10.42550 1198.6825      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  2       3 BE2053211-20 10.44337 1197.2855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 18       2 BE2053635-20 10.42320 1196.9649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  1       3 BE2030762-19 10.40430 1196.1819      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  4  199539 BE2077178-20 10.27130 1193.2961      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  6       4 BE2051120-20 10.41250 1191.5664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 11       4 BE2020208-20 10.31510 1191.5624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39    6.42 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 12       2 BE2001334-18 10.34550 1191.3902   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -    -    -

 40         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  4       4 BE2103725-18 10.44110 1190.4389      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 11  7       2 BE2053941-20 10.42237 1189.9942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  7       5 BE2017073-19 10.44160 1189.9005      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 11       6 BE2017008-19 10.44190 1189.5777      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  2  2  202840 BE2076350-20 10.30340 1189.2124   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  2       3 BE2122731-20 10.38330 1188.1546      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         RANS MARC            HAASRODE   2  2  1  195026 BE2023434-17 10.24160 1187.2524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VALLONS J            KESSEL-L   2 14 10       2 BE2094774-18 10.29210 1186.6371      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  9  213633 BE2053396-20 10.40037 1186.4435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  8       7 BE2017015-19 10.44570 1185.5042      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15 11       4 BE2052655-20 10.39483 1185.4175      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 37       5 BE2020202-20 10.33010 1183.5276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52    4.09 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 11       3 BE2104348-19 10.36080 1183.1605   0.30   0.60   0.40* 0.40* 0.40* 0.40* 0.40*    -  1.50     -    -    -

 53         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  9       3 BE2093337-15 10.29510 1183.1440      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  4  3  208877 002107063-20 10.36460 1181.6538      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  5       6 BE2076500-20 10.25380 1180.8915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  2  212919 BE2053375-20 10.40193 1180.7732      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57    1.77 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 16       4 BE2104326-19 10.36300 1180.7025   0.30   0.60      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 58         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  6  2  208805 BE2076491-19 10.36520 1180.5786      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  4       2 BE2124349-20 10.40590 1178.4345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          29-05-21 * Los  : 07.40             S:0517 * 
* Vlaams-Brabant           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         RANS MARC            HAASRODE   2  2  2       2 BE2009420-18 10.25420 1176.9825      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12  8  208671 BE2093789-20 10.37240 1176.2740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  4  1       2 BE2082657-18 10.37450 1175.1167      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 15       6 BE2020216-20 10.34160 1175.0383      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15 12       5 BE2052661-20 10.41313 1174.2069      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BROOS GUIDO          TIELT      5 13 10       4 BE2123071-20 10.40583 1173.6257      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  1  212404 BE2069945-15 10.41003 1173.4703      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  3       4 BE2053191-20 10.48237 1172.9239      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  3  3  207417 BE2076052-19 10.36553 1172.3663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 11  2       3 BE2031406-19 10.45137 1171.7916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39  5       7 BE2020146-20 10.34570 1170.4487      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  5       5 BE2030876-19 10.48477 1170.4388      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 18       8 BE2020197-20 10.34580 1170.3372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16 16       7 BE2076493-20 10.27170 1169.2438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 10       8 BE2017057-19 10.47360 1168.7580      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12  1       2 BE2104633-19 10.38330 1168.6978      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16 10       8 BE2076413-20 10.27220 1168.6616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  8       5 BE2051115-20 10.45040 1168.0656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  1       4 BE2094790-18 10.32130 1166.8847      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  5       9 BE2017011-19 10.47590 1166.3747      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         VALLONS J            KESSEL-L   2 14 14       5 BE2040491-19 10.32190 1166.2076      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  3       5 BE2149881-17 10.42103 1165.8948      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  1       3 BE2078067-19 10.42103 1165.4721      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  5       6 BE2047663-18 10.42153 1165.3617      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12  7       3 BE2093787-20 10.39150 1164.1339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85    1.12 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 15       5 BE2046048-15 10.39010 1164.1039   0.30      -      -     -     -     -     -     -  0.90*    -    -    -

 86         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12 11       4 BE2128013-17 10.39180 1163.8093      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 11  1       4 BE2053942-20 10.46327 1163.5209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2  1  1  201946 BE2118674-19 10.33340 1163.5068      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  3       4 BE2122751-20 10.42220 1163.2882      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  1       7 BE2047704-18 10.42533 1161.3261      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1 12  3  202028 BE2104440-19 10.34030 1160.7469      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  7       8 BE2047665-18 10.43083 1159.7408      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  4  2       3 BE2107070-20 10.40100 1159.3543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 34 30  208630 BE2094788-20 10.40030 1158.7337      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95    1.21 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  2       6 BE2104347-19 10.39510 1158.7100   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 96         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 24       9 BE2020021-19 10.36440 1158.6382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  4       2 BE2053387-20 10.44257 1158.3524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  1       3 BE2076769-19 10.44130 1157.7508      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15  7       6 BE2112959-18 10.44083 1157.5211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100    0.28 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  8       7 BE2001306-18 10.40040 1157.3158   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  3       4 BE2124344-20 10.44220 1156.8089      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  8       6 BE2053160-20 10.51047 1156.4524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1  4  2  211287 BE2094137-20 10.43010 1154.4686      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  5  198163 BE2076653-20 10.31410 1154.2355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 11  4       5 BE2031472-19 10.48177 1152.7072      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39  9      10 BE2020140-20 10.37450 1152.0113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  5       3 BE2031594-19 10.45287 1151.7949      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108    0.84 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  1       8 BE2104311-19 10.41000 1151.3481   0.20*     -      -     -     -     -     -  0.70*    -     -    -    -

109         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  5       5 BE2048125-18 10.45220 1150.5682      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  8       4 BE2031592-19 10.45447 1150.1413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 13      10 BE2017104-19 10.50470 1149.2566      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14 12      11 BE2017022-19 10.50500 1148.9555      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  2       2 BE2077334-19 10.44263 1147.7169      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12 12       5 BE2093752-20 10.41510 1147.4897      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  4       9 BE2123096-20 10.45073 1147.3157      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  2       6 BE2076758-19 10.45550 1147.1645      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  3      12 BE2017113-19 10.51080 1147.1521      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  7       7 BE2124375-20 10.46150 1145.1114      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  3  212930 BE2040334-20 10.46040 1144.3748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  6  2  206522 BE2081927-18 10.40290 1144.2719      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 15 10  217514 BE2104775-20 10.50060 1144.2083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  6       5 BE2053388-20 10.46427 1144.1867      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16 11       9 BE2039402-19 10.30590 1143.9419      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   1  3  2  197778 BE2119111-19 10.32540 1143.8866      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  3  2  196183 NL1122013-19 10.31310 1143.8130      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 14  2      13 BE2017108-19 10.51500 1142.9661      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 15  7       2 BE2104761-20 10.50320 1141.6060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          29-05-21 * Los  : 07.40             S:0517 * 
* Vlaams-Brabant           * 489 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

128         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   1  6  4  210118 BE2104680-19 10.44190 1139.9837      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1 12  5       2 BE2093484-20 10.37350 1137.6518      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 16      11 BE2020031-19 10.40010 1137.5058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 12  6       8 BE2048144-18 10.47310 1137.3762      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

132         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  2       2 BE2077151-20 10.35300 1136.9744      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         VALLONS J            KESSEL-L   2 14  5       6 BE2077446-20 10.36550 1135.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2 11  6  194293 BE2025882-19 10.31100 1135.1100      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  3  2       2 BE2124485-20 10.42483 1134.6353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

136         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  5       4 BE2078089-19 10.47123 1134.1364      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         SMETS PAUL           HOUWAART   1 12  6       6 BE2093776-20 10.44000 1134.0815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         BROOS GUIDO          TIELT      5 13 11      10 BE2123098-20 10.47233 1133.4377      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39  1      12 BE2020220-20 10.40430 1133.0997      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

140         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 34  5       2 BE2094739-20 10.44090 1132.9351      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

141         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 14 10  211414 BE2139029-20 10.46370 1132.8784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

142         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 26      13 BE2020003-19 10.40460 1132.7863      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

143         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  1       3 BE2077167-20 10.36110 1132.5646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

144         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  2       2 BE2122853-16 10.47383 1131.9862      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

145         JACOBS LUCAS         MEERBEEK   2 11  4       2 BE2025880-19 10.31390 1131.9138      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

146         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 23       3 BE2053621-20 10.53110 1130.9775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

147         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  9       4 BE2053619-20 10.53140 1130.6848      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

148         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39  7      14 BE2020217-20 10.41210 1129.1425      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

149         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  2       6 BE2053382-20 10.49157 1128.7706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

150         BROOS GUIDO          TIELT      5 13  6      11 BE2077159-19 10.48153 1128.2197      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

151         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  1       7 BE2030803-19 10.55567 1127.7297      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

152         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 15  1       3 BE2104788-20 10.52560 1127.4050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

153         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 15  3       7 BE2112920-18 10.49123 1126.5241      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

154         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  6       4 BE2077164-20 10.37110 1126.1725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

155         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  2      10 BE2093397-18 10.33410 1126.1587      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

156         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  7       6 BE2071519-18 10.51590 1125.9832      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

157         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  8  5       7 BE2051134-20 10.52070 1125.2017      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

158         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 34  2       3 BE2094727-20 10.45530 1122.3707      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

159         CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 14       9 BE2001329-18 10.45450 1121.9058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

160         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  3       3 BE2124061-17 10.49203 1121.8225      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

161         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  2       5 BE2053634-20 10.54500 1121.3995      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

162         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 39 28      15 BE2020158-20 10.42410 1120.9014      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

163         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 11       6 BE2053603-20 10.54580 1120.6326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : AS/SD 0.15 0.30 / 

DEBOES BROTHERS 0.30 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 05 juni Momignies - Soissons voor oude duiven en jonge duiven
GRATIS dubbeling jaarduiven
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-Verbond                * SOISSONS          29-05-21 * Los  : 07.40             S:0517 * 
* Vlaams-Brabant           * 300 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 22  204770 BE2020083-20 10.23100 1254.9745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  1  218486 BE2053664-20 10.36350 1237.2968      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  2  212393 BE2123094-20 10.32143 1233.1343      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  5  213277 BE2124304-20 10.34290 1222.3345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  3  220973 BE2053138-20 10.40527 1221.6665      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  7  1  213144 BE2052658-20 10.34303 1221.4206      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  1  216170 BE2051119-20 10.37310 1217.7448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11  3  195595 BE2076470-20 10.20460 1216.6390      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  2       2 BE2051141-20 10.38260 1211.4889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  1  200957 BE2077475-20 10.26090 1209.4914      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         SCHOONEJANS JOHAN    VOSSEM     2 18 10  188262 BE2021385-20 10.15410 1209.2624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11  1       2 BE2076416-20 10.21570 1207.7493      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11  4       3 BE2076468-20 10.21580 1207.6250      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  9  212145 BE2122753-20 10.35420 1207.4274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 20       2 BE2020053-20 10.29410 1206.7773      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  4       2 BE2122752-20 10.35500 1206.5118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  1       2 BE2053211-20 10.44337 1197.2855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 18       2 BE2053635-20 10.42320 1196.9649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  4  199539 BE2077178-20 10.27130 1193.2961      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  5       3 BE2051120-20 10.41250 1191.5664      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 11       3 BE2020208-20 10.31510 1191.5624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  6  5  217049 BE2053941-20 10.42237 1189.9942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2  2  2  202840 BE2076350-20 10.30340 1189.2124      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  2       3 BE2122731-20 10.38330 1188.1546      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  7  213633 BE2053396-20 10.40037 1186.4435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  7  3       2 BE2052655-20 10.39483 1185.4175      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 32       4 BE2020202-20 10.33010 1183.5276      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  2  2  208877 002107063-20 10.36460 1181.6538      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11  2       4 BE2076500-20 10.25380 1180.8915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  2  212919 BE2053375-20 10.40193 1180.7732      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  2       2 BE2124349-20 10.40590 1178.4345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         SMETS PAUL           HOUWAART   1  5  3  208671 BE2093789-20 10.37240 1176.2740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 15       5 BE2020216-20 10.34160 1175.0383      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  7  4       3 BE2052661-20 10.41313 1174.2069      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  3       2 BE2123071-20 10.40583 1173.6257      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  2       3 BE2053191-20 10.48237 1172.9239      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33  5       6 BE2020146-20 10.34570 1170.4487      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 17       7 BE2020197-20 10.34580 1170.3372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11 11       5 BE2076493-20 10.27170 1169.2438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 11  7       6 BE2076413-20 10.27220 1168.6616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  6       4 BE2051115-20 10.45040 1168.0656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         SMETS PAUL           HOUWAART   1  5  2       2 BE2093787-20 10.39150 1164.1339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  6  1       2 BE2053942-20 10.46327 1163.5209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  3       4 BE2122751-20 10.42220 1163.2882      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  2  1       2 BE2107070-20 10.40100 1159.3543      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 26 23  208630 BE2094788-20 10.40030 1158.7337      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  4       2 BE2053387-20 10.44257 1158.3524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  1       3 BE2124344-20 10.44220 1156.8089      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  4       4 BE2053160-20 10.51047 1156.4524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1  4  2  211287 BE2094137-20 10.43010 1154.4686      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         BOON MARC            KORBEEK-   2  6  3  198163 BE2076653-20 10.31410 1154.2355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33  9       8 BE2020140-20 10.37450 1152.0113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         SMETS PAUL           HOUWAART   1  5  5       3 BE2093752-20 10.41510 1147.4897      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  1       3 BE2123096-20 10.45073 1147.3157      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  3       4 BE2124375-20 10.46150 1145.1114      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  5  2  212930 BE2040334-20 10.46040 1144.3748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 11  9  217514 BE2104775-20 10.50060 1144.2083      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  5       3 BE2053388-20 10.46427 1144.1867      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 11  6       2 BE2104761-20 10.50320 1141.6060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          29-05-21 * Los  : 07.40             S:0517 * 
* Vlaams-Brabant           * 300 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1  8  1  202028 BE2093484-20 10.37350 1137.6518      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  2       2 BE2077151-20 10.35300 1136.9744      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  2       2 BE2077446-20 10.36550 1135.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  1  1  207417 BE2124485-20 10.42483 1134.6353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         SMETS PAUL           HOUWAART   1  5  1       4 BE2093776-20 10.44000 1134.0815      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  4       4 BE2123098-20 10.47233 1133.4377      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33  1       9 BE2020220-20 10.40430 1133.0997      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 26  4       2 BE2094739-20 10.44090 1132.9351      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 14 10  211414 BE2139029-20 10.46370 1132.8784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  1       3 BE2077167-20 10.36110 1132.5646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 23       3 BE2053621-20 10.53110 1130.9775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  9       4 BE2053619-20 10.53140 1130.6848      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33  7      10 BE2020217-20 10.41210 1129.1425      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  2       4 BE2053382-20 10.49157 1128.7706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 11  1       3 BE2104788-20 10.52560 1127.4050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  6  6       4 BE2077164-20 10.37110 1126.1725      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  4       5 BE2051134-20 10.52070 1125.2017      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 26  2       3 BE2094727-20 10.45530 1122.3707      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29  2       5 BE2053634-20 10.54500 1121.3995      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 25      11 BE2020158-20 10.42410 1120.9014      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 11       6 BE2053603-20 10.54580 1120.6326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  7       5 BE2124303-20 10.50350 1119.0748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  5       5 BE2122703-20 10.49360 1118.9082      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  3       5 BE2053384-20 10.51017 1118.3315      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  6       6 BE2053383-20 10.51027 1118.2339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  3       2 BE2054493-20 10.50373 1116.9717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1  8  6       2 BE2093461-20 10.41100 1115.1500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3  1  1  213835 BE2051556-20 10.51550 1114.2076      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  6  4       3 BE2053903-20 10.54587 1113.1955      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  8       6 BE2125051-20 10.50360 1113.0378      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 26  9       4 BE2094824-20 10.47280 1112.8912      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 22       7 BE2053698-20 10.56200 1112.8319      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     3 29 28       8 BE2053625-20 10.56260 1112.2654      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 11 11       4 BE2104789-20 10.56020 1109.5766      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  6       3 BE2053379-20 10.52123 1107.7703      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         JESPERS-VANDERWEGEN  HOLSBEEK   1 33 14      12 BE2020191-20 10.44580 1107.0643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  9  1       7 BE2122748-20 10.51510 1105.7858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  4       4 BE2053376-20 10.52333 1105.7568      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 11  5       5 BE2104938-20 10.56460 1105.4413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   1  2  2  210118 BE2093896-20 10.50090 1105.0118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  4  210861 BE2124855-20 10.51083 1103.1853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 05 juni Momignies - Soissons voor oude duiven en jonge duiven
GRATIS dubbeling jaarduiven
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


